dientia et bonore. Cum in aliis litteris quas vestrse sanctitati transmitli-

mus per karissimos nostros B. de Ordine et G. , decanum Cluniacen-

sem, propositum nostrumex certa scientia non duxerimus revelandum,

ne videlicet occasione hujusrnodi revelalionis aliquid posset ab aliqui-

bus super futurae electionis negotio attemptari , ne tamen super tanto

facto vos teneamus diu frustra suspensos, pro certo vobis significamus

,

quod 2 prœter alios magnos defectus quos patimur, tanta debilitate cor-

poris laboramus
,
quod in tanta ecclesia et in membris suis tam longe

lateque diffusa insufficientes et impotentes sumus ad exercendum offi-

cium pastorale. Ideoque paternitati vestrai instantia quanta possumus

supplicamus, quatinus non obstante 3 electione de persona nostra facta,

ecclesiaB viduatœ de pastore curetis idoneo providere, habentes nos in

hac parte misericorditer excusatos. Datum Moisiaci , nono kal. aprilis

,

anno ab incarnatione Domini M°cc0XLiin°.

1

D. présentes. — 2
I). - Ms. quos. — 3 D. - Ms. instante.
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4833.

(LITTERjE h., prioris wenelokii, ad abbatem cluniacensem, QUIBUS SE EXCUSAT

DE ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D*. 445.)

Reverentissimo patri in Christo domino abbati et difïinitoribus 045 (n. s.),

capituli generalis, 1 frater H., humilis prior de Wenelokio, salutem et 9 avn1 '

obedientiam cum omni subjectione debitam et devotam. Dominationi

vestrœ supplicandum dnximus liumiliter et dévote, quatinus absentiam

aostram in hoc instanti capitulo habere dignemini excusatam, cum

vestris et nostris inevitabilibus et arduis negociis, quae non esset

tutum inscribere
,
occupati teneamnr non mediocriter et implexi. Quse

quidem négocia venerabilis et dilectus noster A., prior Norhamp-

toniœ, vobis tangere poterit ut in parte. Datum apud Bermunde-

seiam, die dominica in RamisPalmarum, anno Domini m°cc° quadrage-

simo im°.

4834.

LITTER/E HENRICI, PRIORIS SANCTI PETRI DE ABBATISVILLA , AD PRIOREM GLUNIACENSEM

,

QUIBUS SE EXCUSAT DE ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D*. 4i6.)

Reverendis in Christo patribns, dominis et amicis in Christo karissi- 12.45,

mis
,
priori 1 Cluniacensi et ejusdem loci sacro conventui , frater Henrieus ,

JO a

humilis prior Sancti Pétri de Abbatisvilla, salutem et obedientiam

usque ad mortem debitam et devotam. Significamus vobis, quod cum

nos a[r]ripuissemus iter apud Cluniacum, infîrmitate detenti corporis

a[r]reptum iter nequaquam perficere potuimus ut vellemus. Quare vos

dominos et amicos rogamus attendus, quatinus absentiam nostram

habere dignemini, si. placet, excusatam 2
. Valete in Domino bene et

diu. Datum die dominica post Quasimodo, anno Domini m°cc° quadra-

gesimo quinto.

1 Ms. prioris. — 2
Ms. excusatam.
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4835.

LITTERjE AD PRIOREM CLUNIACENSEM, QUIBUS ROBERTUS, PRIOR SANCTiE MARGARIT/E,

SE EXCUSAT DE ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D*. 4i8.)

1245, Reverendis in Ghristo patribus ac dominis priori Gluniacensi et ejus-

oo avril.
loci sacro conventui, frater Robertus, bumilis prior Sanctse Mar-

garitae 1
, salutem et obedientiam usque ad mortem debitam etdevotam.

Noveritis, quod cum consocii nostri de Franctia non vadant apud Clu-

niacum, quia soli eramus, ab incepto itinere retardavimus iter nos-

trum. Quare reverendam paternitatem vestram rogamus attentius
, qua-

tinus absentiam nostram habere dignemini, si placet, excusatam.

Valete in Domino bene et diu. Datum die dominica post Quasimodo

,

anno Domini m°cc° quadragesimo quinto.

4836.

EPISÏOLA GUILLELMI, ABBATIS CLUNIACENSIS , AD INNOCENTIUM PAPAM IV, DE INSTITUTIONE

MISSjE SINGULIS DIEBUS PRO EODEM PONTIF1CE CELEBRANDiE.

1245, 9 mai. Sanctissimo , etc. (Bibl. Clan., col. i5i4-

4837.

LITTER/E INNOCENTII PAPjE IV AD GUILLELMUM DE MORETO, CAPELLANUM SUUM,

DE DECIMA UNIUS ANN1 CONCESSA ABBATI CLUNIACENSI.

(D. 56o 2
.)

1 2 4 5 , 17 mai. Innocentius episcopus , servus servorum Dei , delecto filio magistro

Guiilelmo de Moreto
,
capellano nostro , canonico Carnotensi , salutem

et apostolicam benedictionem. Sicut singula capiti suo membra ne-

1

Sainte-Marguerite-d'Eiincourt (Oise) ,
l'original : Descripta ex originali. (Note

auj. Elincourt-Sainte-Marguerite. de Baluze.) Aussi manque-t-elle dans le

2
C'est une copie de Baluze

,
prise sur cartulaire D*.
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cessarium et condignum convenit obsequium exhibere, sic et singuli

ecclesiœ generalis tam praelati quam subditi Romanae debent ecclesise,

quœ caput existit, in suae necessitatis articulo competenti subsidio

subvenire. Unde cum apostolica sedes per ea quœ in regnis populi

Christiani pro ejusdem sedis subventione hactenus sunt collecta, non-

dum a suorum onere debitorum, quse pro catholicae fidei, ecclesiasticœ

libertatis et patrimonii sui defensione contraxit valeat relevari , nos pro

certo scientes quod ex parte ipsius sedis a dilectis filiis fratribus Clu-

niacensis ordinis nullum propter prœmissa fuit adhuc subsidium postu-